
 Clasificación : CAMPIONAT DE BALEARS DH                                            

 

 Fecha : 14/06/25 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     269 ANDREU,Xavier        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:25:205  01:26:513 - 01:26:513 a  

   2     775 ALEMANY,Nicolau      E-UCI  INDEPENDENT                 01:29:894  01:30:644 - 01:30:644 a 00:04:131 

   3      37 OBRADOR,SEBASTIA     MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:28:114  01:31:448 - 01:31:448 a 00:04:935 

   4     639 MARI,JUAN            MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:34:633  01:33:434 - 01:33:434 a 00:06:921 

   5      52 ANTESBERGER,NIL      JUNIO  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:35:417  01:34:401 - 01:34:401 a 00:07:888 

   6     836 ESCOBAR,Guillermo    MA-40  PUIGPUNYENT                 01:34:933  01:34:403 - 01:34:403 a 00:07:890 

   7     101 POCH,CARLES          JUNIO  INDEPENDIENTE               01:33:590  01:34:874 - 01:34:874 a 00:08:361 

   8       3 REY,JORGE            ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:26:272  01:34:996 - 01:34:996 a 00:08:483 

   9     252 CALDES,Bartolome     MA-30  CC NORTH RIDERS             01:34:709  01:35:048 - 01:35:048 a 00:08:535 

  10     877 CALAFAT,Juan         MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:34:158  01:35:114 - 01:35:114 a 00:08:601 

  11     172 BESTARD,TOMEU        JUNIO  LLOSETA CLUB CICLISTA       01:36:779  01:37:317 - 01:37:317 a 00:10:804 

  12     409 DIAZ,SERGIO          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:36:174  01:38:073 - 01:38:073 a 00:11:560 

  13     207 TERRASA,Marc         E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:38:318  01:38:794 - 01:38:794 a 00:12:281 

  14     426 ANTESBERGER,MAX      CADET  INDEPENDIENTE               01:44:688  01:39:142 - 01:39:142 a 00:12:629 

  15     848 RIERA,Melchor        MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:39:684  01:39:396 - 01:39:396 a 00:12:883 

  16     882 DE LA CRUZ,Carlos    MA-40  INDEPENDENT                 01:43:197  01:40:451 - 01:40:451 a 00:13:938 

  17     693 VADELL,FCO.JAVIER    MA-40  INDEPENDIENTE               01:43:466  01:41:544 - 01:41:544 a 00:15:031 

  18     119 CATALA,FELIP         INF-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:40:623  01:41:753 - 01:41:753 a 00:15:240 

  19     110 SANCHEZ,MARC         JUNIO  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   --:--:---  01:41:864 - 01:41:864 a 00:15:351 

  20     579 MARTIN,ADOLFO        MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:40:276  01:41:887 - 01:41:887 a 00:15:374 

  21     770 ZUBIRI,HONORATO      MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:41:305  01:42:225 - 01:42:225 a 00:15:712 

  22     853 SANCHEZ,Antonio      MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:40:724  01:42:276 - 01:42:276 a 00:15:763 

  23      56 FEMENIAS,XAVIER      SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:41:834  01:42:517 - 01:42:517 a 00:16:004 

  24     266 RIERA,Jeroni         JUNIO  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:42:082  01:43:430 - 01:43:430 a 00:16:917 

  25     244 RAMOS,Aitor          E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:42:920  01:43:909 - 01:43:909 a 00:17:396 

  26     245 MUNOZ,Cristian Camil MA-30  INDEPENDENT                 01:54:432  01:45:764 - 01:45:764 a 00:19:251 

  27     816 VIZ,Ivan             MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:46:134  01:46:939 - 01:46:939 a 00:20:426 

  28     109 SOLER,TONI           INF-1  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:42:974  01:47:370 - 01:47:370 a 00:20:857 

  29     437 VIBRYS,Gabrielius    CADET  INDEPENDENT                 01:48:544  01:47:391 - 01:47:391 a 00:20:878 

  30     887 ROMERA,Javier        E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:45:709  01:47:428 - 01:47:428 a 00:20:915 

  31     404 MOREY,JAUME          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:50:158  01:49:783 - 01:49:783 a 00:23:270 

  32     631 NADAL,BARTOLOME      E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:45:687  01:49:796 - 01:49:796 a 00:23:283 

  33     868 ARIAS,Carlos         MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:48:603  01:49:959 - 01:49:959 a 00:23:446 

  34     815 LOPEZ,Carlos         E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:47:355  01:50:193 - 01:50:193 a 00:23:680 

  35     260 PISA,Jofre           ELITE  CC NORTH RIDERS             01:48:595  01:51:649 - 01:51:649 a 00:25:136 

  36     787 MANCHON,Francisco Jo E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:50:608  01:51:813 - 01:51:813 a 00:25:300 

  37     235 FERRER,Antonio       MA-30  ARTANENC CLUB CICLISTA      01:49:242  01:51:848 - 01:51:848 a 00:25:335 

  38     886 SCARFO,Ariel Fernand E-UCI  THE GAMBERS C.C.            01:52:978  01:53:062 - 01:53:062 a 00:26:549 

  39     772 CRESPI,Tolo          MA-40  INDEPENDENT                 01:44:921  01:53:322 - 01:53:322 a 00:26:809 

  40     611 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:51:645  01:54:132 - 01:54:132 a 00:27:619 

  41     788 CASTRO,Miguel Alexan MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:56:581  01:55:108 - 01:55:108 a 00:28:595 

  42     903 FRANCO,Gabriel       MA-30  INDEPENDENT                 02:00:154  01:58:217 - 01:58:217 a 00:31:704 

  43     796 FUAMBUENA,Miguel Ang MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:56:496  01:58:437 - 01:58:437 a 00:31:924 

  44     152 CRESPI,Marti         INF-2  THE GAMBERS C.C.            02:00:191  02:00:067 - 02:00:067 a 00:33:554 

  45     831 RIERA,Miguel Angel   MA-50  INDEPENDENT                 02:02:230  02:00:964 - 02:00:964 a 00:34:451 

  46     243 SANCHEZ,Jose         E-UCI  THE GAMBERS C.C.            02:50:335  02:02:594 - 02:02:594 a 00:36:081 

  47     406 LLULL,MARC           CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   02:02:800  02:02:882 - 02:02:882 a 00:36:369 

  48     430 VAN SCHWAR,Bo        CADET  ARTANENC CLUB CICLISTA      02:00:074  02:04:014 - 02:04:014 a 00:37:501 

  49     807 PALMER,JAVIER        E-UCI  THE GAMBERS C.C.            02:05:711  02:05:669 - 02:05:669 a 00:39:156 

  50     155 CEBOLLA,Daniel       INF-2  CLUB ESPORTIU BMX ILLES B   02:01:938  02:07:020 - 02:07:020 a 00:40:507 

  51     650 SILVA,Lucas          E-UCI  INDEPENDENT                 01:58:819  02:11:312 - 02:11:312 a 00:44:799 

  52      55 COLOMAR,ELIAS        ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:41:811  02:22:292 - 02:22:292 a 00:55:779 

  53     231 CRIADO,Josep         SUB23  CLUB ESPORTIU BMX ILLES B   02:38:967  02:22:424 - 02:22:424 a 00:55:911 

  54     147 GIESE,Leon           INF-2  ARTANENC CLUB CICLISTA      02:25:485  02:25:708 - 02:25:708 a 00:59:195 

  55     111 TORRALBA,ALBERT      INF-1  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   02:14:464  02:37:946 - 02:37:946 a 01:11:433 

  56     863 RUBIO,Ismael         MA-40  A.C. CAPDEPERA              01:36:029  02:52:644 - 02:52:644 a 01:26:131 

  57     874 POZO,Jesus Patricio  MA-40  ARTANENC CLUB CICLISTA      02:37:620  03:22:008 - 03:22:008 a 01:55:495 

  58     785 DURAN,Jose Manuel    E-UCI  INDEPENDENT                 03:05:004  03:24:462 - 03:24:462 a 01:57:949 

  59  Fc  95 PINEDA,NURIA         F-JUN  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   02:08:522  20:50:152 - 20:50:152 a 19:23:639 

 

 Corredores clasificados  59 

 

 

 Clasificación de : Sub-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 FEMENIAS,XAVIER      SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:41:834  01:42:517 - 01:42:517 a  

   2     231 CRIADO,Josep         SUB23  CLUB ESPORTIU BMX ILLES B  02:38:967  02:22:424 - 02:22:424 a 00:39:907 

 

 Clasificación de : Elites 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     269 ANDREU,Xavier        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:25:205  01:26:513 - 01:26:513 a  

   2       3 REY,JORGE            ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:26:272  01:34:996 - 01:34:996 a 00:08:483 

   3     260 PISA,Jofre           ELITE  CC NORTH RIDERS            01:48:595  01:51:649 - 01:51:649 a 00:25:136 

   4      55 COLOMAR,ELIAS        ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:41:811  02:22:292 - 02:22:292 a 00:55:779 

 

 Clasificación de : Masters-30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 OBRADOR,SEBASTIA     MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:28:114  01:31:448 - 01:31:448 a  

   2     252 CALDES,Bartolome     MA-30  CC NORTH RIDERS            01:34:709  01:35:048 - 01:35:048 a 00:03:600 

   3     245 MUNOZ,Cristian Camil MA-30  INDEPENDENT                01:54:432  01:45:764 - 01:45:764 a 00:14:316 

   4     235 FERRER,Antonio       MA-30  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:49:242  01:51:848 - 01:51:848 a 00:20:400 

   5     903 FRANCO,Gabriel       MA-30  INDEPENDENT                02:00:154  01:58:217 - 01:58:217 a 00:26:769 



 

 Clasificación de : FEMINAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1  Fc  95 PINEDA,NURIA         F-JUN  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  02:08:522  20:50:152 - 20:50:152 a  

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     639 MARI,JUAN            MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:34:633  01:33:434 - 01:33:434 a  

   2     836 ESCOBAR,Guillermo    MA-40  PUIGPUNYENT                01:34:933  01:34:403 - 01:34:403 a 00:00:969 

   3     877 CALAFAT,Juan         MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:34:158  01:35:114 - 01:35:114 a 00:01:680 

   4     848 RIERA,Melchor        MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:39:684  01:39:396 - 01:39:396 a 00:05:962 

   5     882 DE LA CRUZ,Carlos    MA-40  INDEPENDENT                01:43:197  01:40:451 - 01:40:451 a 00:07:017 

   6     693 VADELL,FCO.JAVIER    MA-40  INDEPENDIENTE              01:43:466  01:41:544 - 01:41:544 a 00:08:110 

   7     579 MARTIN,ADOLFO        MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:40:276  01:41:887 - 01:41:887 a 00:08:453 

   8     816 VIZ,Ivan             MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:46:134  01:46:939 - 01:46:939 a 00:13:505 

   9     772 CRESPI,Tolo          MA-40  INDEPENDENT                01:44:921  01:53:322 - 01:53:322 a 00:19:888 

  10     611 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:51:645  01:54:132 - 01:54:132 a 00:20:698 

  11     840 HINCAPIE,Pablo Andre MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:56:736  --:--:--- - 01:56:736 a 00:23:302 

  12     863 RUBIO,Ismael         MA-40  A.C. CAPDEPERA             01:36:029  02:52:644 - 02:52:644 a 01:19:210 

  13     874 POZO,Jesus Patricio  MA-40  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:37:620  03:22:008 - 03:22:008 a 01:48:574 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     853 SANCHEZ,Antonio      MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:40:724  01:42:276 - 01:42:276 a  

   2     868 ARIAS,Carlos         MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:48:603  01:49:959 - 01:49:959 a 00:07:683 

   3     788 CASTRO,Miguel Alexan MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:56:581  01:55:108 - 01:55:108 a 00:12:832 

   4     796 FUAMBUENA,Miguel Ang MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:56:496  01:58:437 - 01:58:437 a 00:16:161 

   5     831 RIERA,Miguel Angel   MA-50  INDEPENDENT                02:02:230  02:00:964 - 02:00:964 a 00:18:688 

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     770 ZUBIRI,HONORATO      MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:41:305  01:42:225 - 01:42:225 a  

 

 Clasificación de : INFANTILES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     119 CATALA,FELIP         INF-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:40:623  01:41:753 - 01:41:753 a  

   2     109 SOLER,TONI           INF-1  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:42:974  01:47:370 - 01:47:370 a 00:05:617 

   3     152 CRESPI,Marti         INF-2  THE GAMBERS C.C.           02:00:191  02:00:067 - 02:00:067 a 00:18:314 

   4     155 CEBOLLA,Daniel       INF-2  CLUB ESPORTIU BMX ILLES B  02:01:938  02:07:020 - 02:07:020 a 00:25:267 

   5     147 GIESE,Leon           INF-2  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:25:485  02:25:708 - 02:25:708 a 00:43:955 

   6     111 TORRALBA,ALBERT      INF-1  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  02:14:464  02:37:946 - 02:37:946 a 00:56:193 

 

 Clasificación de : CADETES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 DIAZ,SERGIO          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:36:174  01:38:073 - 01:38:073 a  

   2     426 ANTESBERGER,MAX      CADET  INDEPENDIENTE              01:44:688  01:39:142 - 01:39:142 a 00:01:069 

   3     437 VIBRYS,Gabrielius    CADET  INDEPENDENT                01:48:544  01:47:391 - 01:47:391 a 00:09:318 

   4     404 MOREY,JAUME          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:50:158  01:49:783 - 01:49:783 a 00:11:710 

   5     406 LLULL,MARC           CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  02:02:800  02:02:882 - 02:02:882 a 00:24:809 

   6     430 VAN SCHWAR,Bo        CADET  ARTANENC CLUB CICLISTA     02:00:074  02:04:014 - 02:04:014 a 00:25:941 

   7     436 GIRON,Marcos         CADET  INDEPENDENT                02:10:405  --:--:--- - 02:10:405 a 00:32:332 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 ANTESBERGER,NIL      JUNIO  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:35:417  01:34:401 - 01:34:401 a  

   2     101 POCH,CARLES          JUNIO  INDEPENDIENTE              01:33:590  01:34:874 - 01:34:874 a 00:00:473 

   3     172 BESTARD,TOMEU        JUNIO  LLOSETA CLUB CICLISTA      01:36:779  01:37:317 - 01:37:317 a 00:02:916 

   4     110 SANCHEZ,MARC         JUNIO  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  --:--:---  01:41:864 - 01:41:864 a 00:07:463 

   5     266 RIERA,Jeroni         JUNIO  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:42:082  01:43:430 - 01:43:430 a 00:09:029 

 

 Clasificación de : E-BIKE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 ALEMANY,Nicolau      E-UCI  INDEPENDENT                01:29:894  01:30:644 - 01:30:644 a  

   2     207 TERRASA,Marc         E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:38:318  01:38:794 - 01:38:794 a 00:08:150 

   3     244 RAMOS,Aitor          E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:42:920  01:43:909 - 01:43:909 a 00:13:265 

   4     887 ROMERA,Javier        E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:45:709  01:47:428 - 01:47:428 a 00:16:784 

   5     631 NADAL,BARTOLOME      E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:45:687  01:49:796 - 01:49:796 a 00:19:152 

   6     815 LOPEZ,Carlos         E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:47:355  01:50:193 - 01:50:193 a 00:19:549 

   7     787 MANCHON,Francisco Jo E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:50:608  01:51:813 - 01:51:813 a 00:21:169 

   8     886 SCARFO,Ariel Fernand E-UCI  THE GAMBERS C.C.           01:52:978  01:53:062 - 01:53:062 a 00:22:418 

   9     243 SANCHEZ,Jose         E-UCI  THE GAMBERS C.C.           02:50:335  02:02:594 - 02:02:594 a 00:31:950 

  10     807 PALMER,JAVIER        E-UCI  THE GAMBERS C.C.           02:05:711  02:05:669 - 02:05:669 a 00:35:025 

  11     650 SILVA,Lucas          E-UCI  INDEPENDENT                01:58:819  02:11:312 - 02:11:312 a 00:40:668 

  12     785 DURAN,Jose Manuel    E-UCI  INDEPENDENT                03:05:004  03:24:462 - 03:24:462 a 01:53:818 


